
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Κ5/62224  

Ειδικότητες παράλληλου μηχανογραφικού δελ-
τίου για την εισαγωγή καταρτιζόμενων στα Δη-
μόσια Ι.Ε.Κ.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ

1. Έχοντας υπόψη:
(α) Τον ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματι-

κής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, 
ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο 
αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της 
Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημο-
κρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημο-
κρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα 
Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 254) όπως ισχύει.

(β) Τον ν. 4777/2021 (Α΄ 25) «Εισαγωγή στην Τριτοβάθ-
μια Εκπαίδευση, προστασία της ακαδημαϊκής ελευθε-
ρίας, αναβάθμιση του ακαδημαϊκού περιβάλλοντος και 
άλλες διατάξεις» και ιδίως τα άρθρα 4, την παρ. 7 του 
άρθρου 11 και την παρ. 6 του άρθρου 54.

(γ) Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

(δ) Τον ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» (Α΄193) και 
ιδίως την παρ. 7 του άρθρου 13Δ΄.

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

3. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

4. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

5. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 2).

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα Κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄ 98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019.

7. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός του Υπουργείου Παι-
δείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31).

8. Την υπό στοιχεία 122600/Γ1 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού και Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 513/2019) «Διορισμός Γενικού Γραμματέα 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 
Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

9. Την υπό στοιχεία 1614/Υ1/8-1-2020 κοινή υπουργι-
κή απόφαση «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής 
«Με εντολή Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουργού» 
στους Γενικούς Γραμματείς, στους Προϊσταμένους των 
Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών Δι-
ευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, καθώς και 
ορισμός διατακτών του Υπουργείου Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων» (Β΄ 8).

10. Την υπ’ αρ. 5954/23-6-2014 απόφαση «Κανονισμός 
Λειτουργίας Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης 
(ΙΕΚ) που υπάγονται στη Γενική Γραμματεία Διά Βίου 
Μάθησης (Γ.Γ.Δ.Β.Μ.)» (Β΄1807), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

11. Την εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Υπηρεσι-
ών Υγείας του Υπουργείου Υγείας υπό στοιχεία Γ6α/Γ.Π. 
31238/27-5-2021, με θέμα «Διάθεση θέσεων καταρτιζο-
μένων στα ΔΙΕΚ αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας προς 
κάλυψη με την υποβολή παράλληλου μηχανογραφικού 
δελτίου έτους 2021».

12. Την από 28-5-2021 εισήγηση της Διεύθυνσης Αρ-
χικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Α2) 
του ΟΑΕΔ με θέμα «Αποστολή Πίνακα ειδικοτήτων ΙΕΚ 
ΟΑΕΔ για παράλληλο μηχανογραφικό δελτίο σχετικά με 
την εισαγωγή καταρτιζομένων στα Δημόσια Ι.Ε.Κ.».

13. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Τουριστικής Εκπαί-
δευσης και Κατάρτισης του Υπουργείου Τουρισμού με 
αρ. πρωτ. 8569/21-5-2021, με θέμα «Παράλληλο μηχα-
νογραφικό δελτίο για την εισαγωγή καταρτιζόμενων 
στα ΙΕΚ».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Ιουνίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2428

32517

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.06.07 20:59:03
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32518 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

14. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Εφαρμογής Επαγγελματικής Κατάρτισης της Γενικής Γραμματείας Επαγγελμα-
τικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων υπ’ 
αρ. 3594/31-05-2021.

15. Την υπό στοιχεία φ.1/Γ/323/62530/Β1 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών ότι δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

16. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζει:

1. Καθορίζονται σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο πίνακα, οι ειδικότητες και ο αριθμός των εισακτέων ανά Ι.Ε.Κ. 
και ειδικότητα στα δημόσια Ι.Ε.Κ., για τους τελειόφοιτους και τους υποψήφιους που συμμετέχουν στις πανελλαδικές 
εξετάσεις για το σχολικό έτος 2020-2021 οι οποίοι υποβάλλουν παράλληλο μηχανογραφικό δελτίο ως ακολούθως:

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Ι.Ε.Κ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ

Ι.Ε.Κ. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

1

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ
Ι.Ε.Κ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

2

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ
Ι.Ε.Κ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 15

3

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15

4

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 15

5

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΔΡΑΜΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

6

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΔΡΑΜΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

7

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΔΡΑΜΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15

8

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΕΧΝΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 15

9

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΩΤΑΤΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32519Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

10

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ
ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗ ΘΕΑΤΡΟΥ 

- ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ 15

11

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

12

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ 15

13

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΠΑΘΗΣΕΙΣ 15

14

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 15

15

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

16

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

17

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΣΤΗΝ 

ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

(V.I.C.T. TRAVEL) 15

18

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗ ΘΕΑΤΡΟΥ 

- ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ 15

19

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 15

20

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ, ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15

21

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

22

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΩΤΑΤΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ 15

23

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 15

24

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ / 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 15

25 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32520 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

26 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

27 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΤΕΧΝΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 15

28 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

29 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

30 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ 15

31 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΚΑΙ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ 15

32 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

33 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 15

34 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΙΓΑΛΕΩ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

35 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΙΓΑΛΕΩ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ 15

36 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΙΓΑΛΕΩ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΚΑΙ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ 15

37 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΙΓΑΛΕΩ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 15

38 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΙΓΑΛΕΩ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΣΤΗΝ 

ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

(V.I.C.T. TRAVEL) 15

39 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΙΓΙΝΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

40 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΙΓΙΝΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32521Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

41 ΑΤΤΙΚΗΣ
Ι.Ε.Κ. ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15

42 ΑΤΤΙΚΗΣ
Ι.Ε.Κ. ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

43 ΑΤΤΙΚΗΣ
Ι.Ε.Κ. ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 15

44 ΑΤΤΙΚΗΣ
Ι.Ε.Κ. ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 15

45 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

46 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

47 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
ΤΕΧΝΗ ΣΚΙΤΣΟΥ - 

ΕΙΚΟΝΟΓΡΑΦΙΑΣ - ΓΡΑΦΙΚΩΝ 15

48 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15

49 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΩΤΑΤΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ 15

50 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΧΑΡΝΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

51 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΧΑΡΝΩΝ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 15

52 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΧΑΡΝΩΝ ΤΕΧΝΗ ΣΚΗΝΟΘΕΣΙΑΣ 15

53 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

54 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΝΔΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΟΣ - ΣΧΕΔΙΑΣΤΗΣ 

ΜΟΔΑΣ 15

55 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΟΥ 

ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32522 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

56 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

57 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 15

58 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

59 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

60 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 15

61 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 15

62 ΑΤΤΙΚΗΣ
Ι.Ε.Κ. ΔΑΦΝΗΣ-

ΥΜΗΤΤΟΥ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΩΤΑΤΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ 15

63 ΑΤΤΙΚΗΣ
Ι.Ε.Κ. ΔΑΦΝΗΣ-

ΥΜΗΤΤΟΥ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 15

64 ΑΤΤΙΚΗΣ
Ι.Ε.Κ. ΔΑΦΝΗΣ-

ΥΜΗΤΤΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

65 ΑΤΤΙΚΗΣ
Ι.Ε.Κ. ΔΑΦΝΗΣ-

ΥΜΗΤΤΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ 15

66 ΑΤΤΙΚΗΣ
Ι.Ε.Κ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΝΔΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΟΣ - ΣΧΕΔΙΑΣΤΗΣ 

ΜΟΔΑΣ 15

67 ΑΤΤΙΚΗΣ
Ι.Ε.Κ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15

68 ΑΤΤΙΚΗΣ
Ι.Ε.Κ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

69 ΑΤΤΙΚΗΣ
Ι.Ε.Κ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ ΠΤΗΣΕΩΝ 15

70 ΑΤΤΙΚΗΣ
Ι.Ε.Κ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 15

71 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΟΔΟΣ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32523Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

72 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

73 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 15

74 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ 15

75 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 15

76 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ
ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 15

77 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΗΧΟΛΗΨΙΑ 15

78 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ 15

79 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 15

80 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΗΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 15

81 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15

82 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

83 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

84 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΤΕΧΝΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 15

85 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΜΟΥΣΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 15

86 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32524 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

87 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ 15

88 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

89 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

90 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 15

91 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ ΠΤΗΣΕΩΝ 15

92 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 15

93 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΜΕΓΑΡΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

94 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΜΕΓΑΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15

95 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15

96 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

97 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

98 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

99 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 15

100 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΟΥ 

ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ 15

101 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ
ΤΕΧΝΗ ΣΚΙΤΣΟΥ - 

ΕΙΚΟΝΟΓΡΑΦΙΑΣ - ΓΡΑΦΙΚΩΝ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32525Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

102 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 15

103 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

104 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ
ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗ ΘΕΑΤΡΟΥ 

- ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ 15

105 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

106 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΗΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 15

107 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 15

108 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 15

109 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

110 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΝΙΚΑΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15

111 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΝΙΚΑΙΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

112 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΝΙΚΑΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

113 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΝΙΚΑΙΑΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 15

114 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΗΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 15

115 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 15

116 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32526 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

117 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15

118 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΝΔΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΟΣ - ΣΧΕΔΙΑΣΤΗΣ 

ΜΟΔΑΣ 15

119 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

120 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ 15

121 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

122 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΩΤΑΤΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ 15

123 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

124 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 15

125 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΚΑΙ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ 15

126 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΝΔΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΟΣ - ΣΧΕΔΙΑΣΤΗΣ 

ΜΟΔΑΣ 15

127 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 15

128 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΤΕΧΝΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 15

129 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 15

130 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗ ΘΕΑΤΡΟΥ 

- ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ 15

131 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΑΡΜΟΣΗΣ ΕΙΚΟΝΑΣ 

(MONTER) 15

132 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32527Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

133 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15

134 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

135 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΛΗΜΝΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

136 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

137 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

138 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ 15

139 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΣΑΜΟΥ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

140 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΣΑΜΟΥ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΣΤΗΝ 

ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

(V.I.C.T. TRAVEL) 15

141 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΣΑΜΟΥ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

142 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΣΑΜΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 15

143 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΧΙΟΥ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΗΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 15

144 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΧΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ / 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 15

145 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΧΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

146 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ, ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32528 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

147 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

148 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

149 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΙΓΙΟΥ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΩΤΑΤΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ 15

150 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΙΓΙΟΥ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΠΑΘΗΣΕΙΣ 15

151 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΙΓΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

152 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

153 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

154 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

155 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Ι.Ε.Κ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

(ΤΜΗΜΑ  ΛΕΧΑΙΝΩΝ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ / 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 15

156 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Ι.Ε.Κ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

(ΤΜΗΜΑ ΛΕΧΑΙΝΩΝ)

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ, ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15

157 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 15

158 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

159 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

160 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

161 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΕΡΓΩΝ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32529Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

162 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΙΝΟΥΜΕΝΗΣ 

ΕΙΚΟΝΑΣ - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΓΡΑΦΗΜΑΤΟΣ 15

163 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

164 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

165 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗ ΘΕΑΤΡΟΥ 

- ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ 15

166 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΠΑΤΡΑΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 15

167 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΠΑΤΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

168 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΠΑΤΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΙΝΟΥΜΕΝΗΣ 

ΕΙΚΟΝΑΣ - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΓΡΑΦΗΜΑΤΟΣ 15

169 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΠΑΤΡΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15

170 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΠΑΤΡΑΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 15

171 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΠΥΡΓΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

172 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΠΥΡΓΟΥ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

173 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΠΥΡΓΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ 15

174 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 15

175 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

176 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32530 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

177 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15

178 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

179 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

180 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ / 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 15

181 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΝΔΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΟΣ - ΣΧΕΔΙΑΣΤΗΣ 

ΜΟΔΑΣ 15

182 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΤΕΧΝΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 15

183 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

184 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 15

185 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΟΖΑΝΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΑΣ - 

ΤΥΡΟΚΟΜΟΣ 15

186 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΟΖΑΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 15

187 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΟΖΑΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

188 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

189 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 15

190 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15

191 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32531Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

192 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 15

193 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 15

194 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

195 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

196 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 15

197 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΖΙΤΣΑΣ (ΕΛΕΟΥΣΑ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

198 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΖΙΤΣΑΣ (ΕΛΕΟΥΣΑ)

ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

199 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

200 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

201 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 15

202 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΩΤΑΤΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ 15

203 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΚΑΙ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ 15

204 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

205 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 15

206 ΗΠΕΙΡΟΥ

Ι.Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(ΤΜΗΜΑ ΙΕΡΑΣ ΜΟΝΗΣ 

ΒΕΛΛΑ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΑΣ - 

ΤΥΡΟΚΟΜΟΣ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32532 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

207 ΗΠΕΙΡΟΥ

Ι.Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(ΤΜΗΜΑ ΙΕΡΑΣ ΜΟΝΗΣ 

ΒΕΛΛΑ) ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑΣ 15

208 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 15

209 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΩΤΑΤΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ 15

210 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

211 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΣΤΗΝ 

ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

(V.I.C.T. TRAVEL) 15

212 ΗΠΕΙΡΟΥ Ι.Ε.Κ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 15

213 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο Ι.Ε.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

214 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο Ι.Ε.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

215 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο Ι.Ε.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ 15

216 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο Ι.Ε.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 15

217 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο Ι.Ε.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 15

218 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2ο Ι.Ε.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

219 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2ο Ι.Ε.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15

220 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2ο Ι.Ε.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 15

221 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2ο Ι.Ε.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΩΤΑΤΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ 15

222 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΒΟΛΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32533Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ)

223 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΒΟΛΟΥ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

224 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΒΟΛΟΥ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΣΤΗΝ 

ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

(V.I.C.T. TRAVEL) 15

225 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΠΑΘΗΣΕΙΣ 15

226 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 15

227 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 15

228 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

229 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

230 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ 

/ WEB DESIGNER - DEVELOPER 

/ VIDEO GAMES) 15

231 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

232 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Ι.Ε.Κ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

233 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Ι.Ε.Κ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΗΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 15

234 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Ι.Ε.Κ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32534 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

235 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Ι.Ε.Κ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

236 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Ι.Ε.Κ. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

237 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Ι.Ε.Κ. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

238 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Ι.Ε.Κ. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 15

239 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Ι.Ε.Κ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

240 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Ι.Ε.Κ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 15

241

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

242

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

243

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

244

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 15

245

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 15

246

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15

247

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΚΑΙ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ 15

248

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

249

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32535Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ)

250

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

251

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΩΤΑΤΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ 15

252

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ 

/ WEB DESIGNER - DEVELOPER 

/ VIDEO GAMES) 15

253

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΕΔΕΣΣΑΣ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

254

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΕΔΕΣΣΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

255

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΕΔΕΣΣΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ, ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15

256

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 15

257

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

258

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 15

259

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΗΧΟΛΗΨΙΑ 15

260

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ 15

261

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ
ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 15

262

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

263

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32536 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

264

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΠΑΘΗΣΕΙΣ 15

265

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΘΕΡΜΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 15

266

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΘΕΡΜΗΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 15

267

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΘΕΡΜΗΣ
ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗ ΘΕΑΤΡΟΥ 

- ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ 15

268

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΘΕΡΜΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

269

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΘΕΡΜΗΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 15

270

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΘΕΡΜΗΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 15

271

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΘΕΡΜΗΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 15

272

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

273

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 15

274

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 15

275

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 15

276

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 15

277

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

278

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32537Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

279

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

280

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

281

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΙΛΚΙΣ
ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗ ΘΕΑΤΡΟΥ 

- ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ 15

282

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΙΛΚΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

283

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΙΛΚΙΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΠΑΘΗΣΕΙΣ 15

284

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

285

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15

286

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΛΑΓΚΑΔΑ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΩΤΑΤΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ 15

287

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΛΑΓΚΑΔΑ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

288

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΛΑΓΚΑΔΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ 15

289

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 15

290

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

291

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15

292

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

293

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32538 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

294

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΚΑΙ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ 15

295

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

296

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 15

297

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 15

298

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

299

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

300

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 15

301

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Ι.Ε.Κ. ΝΕΩΝ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 15

302

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Ι.Ε.Κ. ΝΕΩΝ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

303

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Ι.Ε.Κ. ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 15

304

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Ι.Ε.Κ. ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΟΔΟΣ 15

305

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Ι.Ε.Κ. ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 15

306

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Ι.Ε.Κ. ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ 

/ WEB DESIGNER - DEVELOPER 

/ VIDEO GAMES) 15

307

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 15

308

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32539Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

309

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ 

/ WEB DESIGNER - DEVELOPER 

/ VIDEO GAMES) 15

310

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

311

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

312

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 15

313

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΑΣ - 

ΤΥΡΟΚΟΜΟΣ 15

314

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΣΙΝΔΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

315

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΣΙΝΔΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15

316

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΣΙΝΔΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

317

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΣΙΝΔΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ / 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 15

318

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΣΙΝΔΟΥ
ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 15

319

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΣΙΝΔΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ 15

320

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

321

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 15

322

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

323

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32540 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

324 ΚΡΗΤΗΣ 1ο Ι.Ε.Κ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

325 ΚΡΗΤΗΣ 1ο Ι.Ε.Κ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 15

326 ΚΡΗΤΗΣ 1ο Ι.Ε.Κ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

327 ΚΡΗΤΗΣ 1ο Ι.Ε.Κ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ 

/ WEB DESIGNER - DEVELOPER 

/ VIDEO GAMES) 15

328 ΚΡΗΤΗΣ 1ο Ι.Ε.Κ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 15

329 ΚΡΗΤΗΣ 2ο Ι.Ε.Κ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

330 ΚΡΗΤΗΣ 2ο Ι.Ε.Κ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

331 ΚΡΗΤΗΣ 2ο Ι.Ε.Κ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 15

332 ΚΡΗΤΗΣ 2ο Ι.Ε.Κ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΠΑΘΗΣΕΙΣ 15

333 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

334 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

335 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

336 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

337 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 15

338 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΑΣ - 

ΤΥΡΟΚΟΜΟΣ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32541Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

339 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

340 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

341 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

342 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 15

343 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

344 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15

345 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΣΗΤΕΙΑΣ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

346 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΣΗΤΕΙΑΣ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

347 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΧΑΝΙΩΝ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 15

348 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΧΑΝΙΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

349 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΧΑΝΙΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

350 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΧΑΝΙΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ 

/ WEB DESIGNER - DEVELOPER 

/ VIDEO GAMES) 15

351 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΧΑΝΙΩΝ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32542 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

352 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

353 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΚΩ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

354 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΚΩ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΕΡΟΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 15

355 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΝΑΞΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

356 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΝΑΞΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 15

357 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΡΟΔΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

358 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΡΟΔΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

359 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΡΟΔΟΥ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

360 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΣΥΡΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

361 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΣΥΡΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΟΔΟΣ 15

362 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΑΡΓΟΥΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΩΤΑΤΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ 15

363 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΑΡΓΟΥΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΠΑΘΗΣΕΙΣ 15

364 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΑΡΓΟΥΣ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32543Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

365 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΑΡΓΟΥΣ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

366 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15

367 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ 15

368 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΕΧΝΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 15

369 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

370 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

371 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 15

372 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 15

373 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15

374 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 15

375 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15

376 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

377 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑΣ 15

378 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΣΠΑΡΤΗΣ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32544 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

379 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΟΔΟΣ 15

380 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΣΠΑΡΤΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ, ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15

381 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΟΥ 

ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ 15

382 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

383 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15

384 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 15

385 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 15

386 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

387 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

388 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15

389 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

390 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ 

/ WEB DESIGNER - DEVELOPER 

/ VIDEO GAMES) 15

391 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ
ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 15

392 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΘΗΒΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

393 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΘΗΒΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32545Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

394 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΓΡΟΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 15

395 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑΣ 15

396 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΓΡΟΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 15

397 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

398 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 15

399 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΟΛΥΜΕΣΑ/WEB DESIGNER-

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

400 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΛΑΜΙΑΣ
ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 15

401 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΛΑΜΙΑΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

402 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Ι.Ε.Κ. ΛΑΜΙΑΣ � 

(ΤΜΗΜΑ ΚΑΜΕΝΩΝ 

ΒΟΥΡΛΩΝ)

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 15

403 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 15

404 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ 15

405 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

406 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ
ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 15

407 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32546 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

ΙΕΚ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

1

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ
Ι.Ε.Κ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 27

2 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 75

3 ΑΤΤΙΚΗΣ Ι.Ε.Κ. ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 25

4 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ι.Ε.Κ. ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 30

5 ΚΡΗΤΗΣ Ι.Ε.Κ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 50

6

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 50

7

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ι.Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 25

8 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Ι.Ε.Κ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 50

9 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΑΡΓΟΥΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 50



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32547Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

10 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ι.Ε.Κ. ΑΡΓΟΥΣ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 

ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 25

11 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Ι.Ε.Κ. ΡΟΔΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 50

Ι.Ε.Κ. ΟΑΕΔ

1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

� 1 - ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ-

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ- 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ 

/ WEB DESIGNER - DEVELOPER 

/ VIDEO GAMES)
15

2

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

� 1 - ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ-

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ- 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

15

3

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

� 1 - ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ-

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ- 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

15

4

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

� 1 - ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ-

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ- 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

15

5

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

� 1 - ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ-

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ- 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΟΥ 

ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ 

15

6

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

� 1 - ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ-

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ- 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ-ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 

15

7

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

� 1 - ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ-

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ- 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

15

8

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

� 1 - ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ-

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ- 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32548 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 

9

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

� 1 - ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ-

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ- 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ

15

10

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

� 1 - ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ-

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ- 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΗΦΙΣΙΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ 

WEB DESIGNER-DEVELOPER)

15

11

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

� 1 - ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ-

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ- 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ

15

12

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

� 1 - ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ-

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ- 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΜΟΥΣΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

15

13

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

� 1 - ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ-

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ- 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΤΕΧΝΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ

15

14

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

-2- ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΑ  

ΝΗΣΩΝ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΙΓΑΛΕΩ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ
15

15

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

-2- ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΑ  

ΝΗΣΩΝ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΙΓΑΛΕΩ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/ 

WEB DESIGNER - 

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

16

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

-2- ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΑ  

ΝΗΣΩΝ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΙΓΑΛΕΩ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

15

17

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

-2- ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΑ  

ΝΗΣΩΝ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΡΕΝΤΗ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15

18

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

-2- ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΑ  

ΝΗΣΩΝ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΡΕΝΤΗ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ
15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32549Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

19
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ

ΡΟΔΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ � ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15

20
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ
ΡΟΔΟΥ ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
15

21
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ
ΛΑΜΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ
15

22
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ
ΛΑΜΙΑΣ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ
15

23
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

ΛΑΜΙΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

24

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 15

25
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ
15

26
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΑΤΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

27
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΑΤΡΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/ 

WEB DESIGNER - 

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

28
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ-ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

29
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
15

30
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ
15

31
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
15

32 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32550 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

33 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 15

34
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ
15

35
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΈΡΓΩΝ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ
15

36
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ - ΠΛΗΡΩΜΑ 

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ
15

37
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΛΑΡΙΣΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 15

38 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ
15

39 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
15

40

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΔΡΑΜΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ-ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

41

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΔΡΑΜΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ 

15

42

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ-ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

43

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ/ 

WEB DESIGNER - 

DEVELOPER/VIDEO GAMES) 15

44

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ, 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 15

45

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ
15

46

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΞΑΝΘΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΟΦΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΓΝΩΣΙΑ) 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32551Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

47

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ

ΞΑΝΘΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 15

48
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ-ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 15

49
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ
15

50

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ � 1- 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ � ΠΕΛΛΑΣ-

ΗΜΑΘΙΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΟΛΥΜΕΣΑ, 

WEB DESIGNER-DEVELOPER)

15

51

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ � 1- 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ � ΠΕΛΛΑΣ-

ΗΜΑΘΙΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΣΘΗΤΙΚΟΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

15

52

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ � 1- 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ � ΠΕΛΛΑΣ-

ΗΜΑΘΙΑΣ

ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ

15

53

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ � 1- 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ � ΠΕΛΛΑΣ-

ΗΜΑΘΙΑΣ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

15

54

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ � 1- 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ � ΠΕΛΛΑΣ-

ΗΜΑΘΙΑΣ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

15

55

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ � 1- 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ � ΠΕΛΛΑΣ-

ΗΜΑΘΙΑΣ

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΟΥ 

ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΟΣΜΗΜΑΤΟΣ 

15

56

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ � 2- 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-

ΚΙΛΚΙΣ-ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ-

ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΤΡΟΝΙΚΗΣ

15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32552 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

Ι.Ε.Κ. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ

1

1ης Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ

Γ.Ν.Α. «Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ- 

ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ» Ν.Π.Δ.Δ.

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ  

15

2

1ης Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «H 

ΣΩΤΗΡΙΑ>)

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15

3

1ης Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ.Ν.Α. «Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ»

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ 
15

4

1ης Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ «ΚΑΤ»
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
15

5

1ης Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 

«Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ»

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

6

2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΠΑΘΗΣΕΙΣ 15

7

2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 

«ΔΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ»

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΠΑΘΗΣΕΙΣ 15

8

2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ

Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

«Ο ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ 
15

9

2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ

ΚΡΑΤΙΚΟ 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥΚ.Υ. 

ΛΕΡΟΥ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

15

10

2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ
Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ «ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
15

11

2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

«ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ»

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

12

2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ «Ο ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

13

2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ Γ.Ν. ΧΙΟΥ «ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ»
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

14

2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ «ΤΖΑΝΕΙΟ»
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

15

2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 

ΑΙΓΑΙΟΥ
Γ.Ν. ΣΥΡΟΥ «ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 

& ΠΡΩΪΟ»

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32553Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

16

3ης Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Γ.Ν.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ»

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

17

3ης Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

18

3ης Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 

«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ»

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

19

3ης Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Γ.Ν. ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

20

3ης Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Γ.Ν. ΕΔΕΣΣΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

21

3ης Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

22

4ης Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ
Π.Γ.Ν. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

23

4ης Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ
Γ.Ν. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

«ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ»

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

24

4ης Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

25

4ης Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

26

4ης Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

27

4ης Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

& ΘΡΑΚΗΣ Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ 
15

28

5ης Υ.ΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

29

5ης Υ.ΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ 

«ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ»

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
15

30

5ης Υ.ΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ 
15

31

5ης Υ.ΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

32

5ης Υ.ΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ  ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32554 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

33

5ης Υ.ΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

34

6ης Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Ν. ΓΙΑΤΡΩΝ «Ο ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ»

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 

15

35

6ης Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Ν. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 

15

36

6ης Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Ν. ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 

15

37

6ης Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ «Γ. 

ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ»

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 

15

38

6ης Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

15

39

6ης Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Ν. ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ

15

40

6ης Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

15

41

6ης Υ.ΠΕ. 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

Γ.Π.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ «Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ»

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 

15

42

7ης Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ Γ.Ν.ΧΑΝΙΩΝ «Ο ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ»

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ 
15

43

7ης Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ
Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ - 

ΠΑΝΑΝΕΙΟ»

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 
15

44

7ης Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΠΑΘΗΣΕΙΣ 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32555Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

45

7ης Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ Γ.Ν. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
15

2. Κάθε υποψήφιος δεν έχει περιορισμό στο πλήθος επιλογών Ι.Ε.Κ. και ειδικοτήτων που δύναται να επιλέξει κατά 
τη συμπλήρωση του παράλληλου μηχανογραφικού δελτίου.

3. Ο τρόπος κατάρτισης των πινάκων κατάταξης και τα κριτήρια επιλογής καθορίζονται στον Κανονισμό Λειτουρ-
γίας των δημοσίων Ι.Ε.Κ. (ΦΕΚ Β’ 1807/2014) όπως ισχύει. Σε περίπτωση ισοβαθμίας εισάγονται όλοι οι υποψήφιοι 
που ισοβαθμούν.

4. Οι εγγραφές των επιτυχόντων θα πραγματοποιηθούν κατά το πρώτο δεκαήμερο Σεπτεμβρίου 2021. Λεπτο-
μέρειες για την διαδικασία εγγραφής και οι ημερομηνίες εγγραφών θα ανακοινωθούν από τη Διεύθυνση Εφαρμο-
γής Επαγγελματικής Κατάρτισης για τα Ι.Ε.Κ. αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων και από τις 
αντίστοιχες αρμόδιες υπηρεσίες για τα Ι.Ε.Κ. των άλλων Υπουργείων, μετά την έκδοση των αποτελεσμάτων των 
εισακτέων στα Α.Ε.Ι. και τα Ι.Ε.Κ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Mαρούσι, 31 Μαΐου 2021

Ο Γενικός Γραμματέας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32556 Τεύχος B’ 2428/07.06.2021

*02024280706210040*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


